
Strandnota Goeree-Overflakkee 

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat het gewenst is kaders te stellen met betrekking tot het gebruik van de stranden; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en de Algemene plaatselijke verordening Goeree-Overflakkee 

2020; 

  

b e s l u i t e n : 

  

I vast te stellen de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Strandnota Goeree- 

Overflakkee; 

II te bepalen dat dit besluit in werking treed op de dag na bekendmaking. 

  
Aldus vastgesteld op 11 juli 2023 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

secretaris, burgemeester, 

  

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 314223 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2023 nr. 314223 18 juli 2023 1 


